*2020 - Afio del General Manuel Belgrano”

Drovincia de Fierra del G%eya,
Chntirtida e Silas del Clllitntice Fur
Repeiblica rgentina
Dodder Speyé;/aﬁ'zm

USHUAIA, 14 FEB 2000

VISTO la Nota N° 001/20 - Letra: PROSEC.LEG presentada por la Sra.

Prosecretaria Legislativa, Diia. Andrea RODRIGUEZ; Y
CONSIDERANDO

Que mediante la misma informaba que a partir del dia 6 de Febrero de
2020, reasumio6 sus funciones como Prosecretaria Legislativa de la Camara.

Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la presente
resolucion de acuerdo a lo establecido en la Constitucion Provincial y en el Reglamento Interno
de Camara.

POR ELLO:

LA VICEGOBERNADORA Y PRESIDENTE DEL PODER
LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°- INFORMAR que a partir del dia 6 de Febrero de 2020, reasumié sus
funciones la Sra. Prosecretaria Legislativa del Poder Legislativo, Dfia. Andrea RODRIGUEZ;
por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a la Secretaria Legislativa y Administrativa.
Cumplido, archivar. (

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 0 1 2 2 / i 0

\/icefobernadora
1=nt=dal Poder Legislativo

Livs Sibas DA /ﬂ./m'n(/.i, fﬁ?m:yt%ﬁ y %H(/fﬂ/'ﬁf dol e som Vi serdn f‘cn'yﬂﬂfr'ﬂ(zd )
¢ I



